
CATEGORIA : MASCULINA

Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts
Nom CLUB

DETALL DELS LLANÇAMENTS

PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS CATEGORIA MASCULINA
V CAMPIONAT DE CATALUNYA

EL PRAT DE LLOBREGAT ( 20/09/2014 )
Class. N.Llicencia Cat. Cognoms Total Punts

Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT‐5038 M‐35 REY CORDERO ALBERTO FC Barcelona 32,79 411 11,51 602 34,53 564 53,63 652 8,07 354 2.583
2 CT‐2495 M‐35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO CA Granollers 46,67 645 12,00 633 30,58 484 20,36 170 10,84 511 2.443
3 CT‐5671 M‐35 GABARRO ROSELL JOSEP JA Sabadell 33,16 417 9,30 464 24,33 361 24,70 230 8,65 386 1.858
4 CT‐21195 M‐35 SOLA CIRERA JORDI Barcelona At. NP
1 CT‐19722 M‐40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO UA Terrassa 38,81 572 11,32 643 30,10 527 46,30 593 12,05 628 2.963
2 30 95 428 10 14 563 34 26 619 31 55 360 9 66 481 2 4512 CT‐3612 M‐40 DANES PUJOL DANIEL CA Granollers 30,95 428 10,14 563 34,26 619 31,55 360 9,66 481 2.451
3 CL‐20531 M‐40 MORENO GARCIA JUAN CARLOS Barcelona At. 19,86 229 8,99 486 27,43 469 29,81 333 6,47 289 1.806
4 CT‐20275 M‐40 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO Barcelona At. 19,27 219 8,59 459 27,55 471 26,98 289 0,00 0 1.438

1 ( F/C ) AR‐1232 M‐45 IRACHE GARRETA ALEJANDRO Hinaco Monzon 38,74 644 11,03 683 40,53 846 30,34 378 11,12 621 3.172
1 CT‐22010 M‐45 PERALTA VALENZUELA FRANCISCO MANUEL CG Tarragona 43,41 740 9,24 552 33,72 677 29,11 357 11,60 653 2.979
2 CT‐19127 M‐45 FERNANDEZ PATIÑO JORDI CA Igualada 16,45 198 8,73 515 28,63 553 36,26 478 5,89 279 2.023
3 CT‐14093 M‐45 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL Barcelona At. 24,25 351 7,82 450 20,62 364 26,74 318 7,23 366 1.849

1 ( F/C ) CO‐2035 M‐50 LOPEZ PAEZ PEDRO Dep.Los Califas 25,08 346 9,87 580 31,98 517 31,62 425 7,75 348 2.216
1 CT‐2514 M‐55 PRIMO PARDO SALVADOR CA Granollers 27,79 456 9,23 589 28,98 507 34,00 522 10,54 555 2.629
1 CT‐1492 M‐60 SUAREZ GARCIA MANUEL Pratenc AA 25,53 405 8,90 552 33,00 565 39,05 666 0,00 0 2.188
2 CT‐2483 M‐60 MOYANO LOPEZ JOSEP CA Granollers 28,03 458 7,37 437 23,66 370 21,60 307 10,81 523 2.095
1 CT 15299 M 65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON Girona C Brava CAP 42 01 869 10 24 724 31 74 602 21 52 350 15 65 876 3 4211 CT‐15299 M‐65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON Girona C.Brava‐CAP 42,01 869 10,24 724 31,74 602 21,52 350 15,65 876 3.421
1 CT‐1419 M‐70 CASSI MORATO LLORENÇ Pratenc AA 36,14 754 9,39 645 35,29 769 21,42 384 12,85 715 3.267
2 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP Pratenc AA 31,89 647 9,15 626 35,66 779 27,85 541 11,79 647 3.240
1 CT‐16289 M‐75 FUMADO COMAS FRANCESC Barcelona At. 23,96 535 7,75 574 24,60 569 22,80 488 8,07 447 2.613

CT‐13990 M‐75 SANZA AGREDA JOSE MA. Pratenc AA NP
1 CT‐22796 M‐80 SALA ANDREU JORDI Barcelona At. 17,59 407 7,21 577 20,24 529 26,64 675 6,79 388 2.576

2 6891 CT‐19345 M‐85 RIBERA BANZO JOSE MARIA CN Barcelona 18,31 540 7,75 727 17,17 534 16,67 451 6,74 437 2.689
1 CT‐8371 M‐90 HUCH MORE VALENTIN Barcelona At. 16,37 621 4,84 499 11,14 409 10,49 307 6,79 527 2.363



CATEGORIA : FEMENINA

PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS CATEGORIA FEMENINA

Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT‐2508 W‐40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA CA Granollers 35,73 756 7,79 441 24,00 402 24,59 443 10,14 616 2.658
Cognoms Nom CLUB

V CAMPIONAT DE CATALUNYA

EL PRAT DE LLOBREGAT ( 20/09/2014 )
Class. N.Llicencia Cat.

DETALL DELS LLANÇAMENTS
Total Punts

2 CT‐18441 W‐40 CASSI PADROS GEMMA Pratenc AA 22,99 429 7,76 439 33,13 595 21,28 371 7,65 436 2.270
3 CL‐21266 W‐40 RUIZ CILLER BEGOÑA Cornellà At. 19,32 337 7,06 388 20,23 324 15,53 249 6,66 365 1.663
1 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT JA Sabadell 25,86 555 8,11 509 23,44 430 18,05 336 8,93 588 2.418

CT‐23548 W‐50 SALAZAR AMADOR JUANA CA Igualada NP
1 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA CN Reus Ploms 25,23 545 7,19 468 18,87 365 14,70 276 7,96 457 2.111
1 CT‐13797 W‐55 CAMARASA GALLEGO PILAR JA Sabadell 23,63 559 6,08 421 12,88 252 10,96 213 7,77 495 1.940, , , , ,



CATEGORIA : MASCULINA

VII TROFEU JOSEP MARIA VIVES - PENTATLÓ de LLANÇAMENTS

Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT‐15299 M‐65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON Girona C.Brava‐CAP 42,01 869 10,24 724 31,74 602 21,52 350 15,65 876 3.421
2 CT‐1419 M‐70 CASSI MORATO LLORENÇ Pratenc AA 36,14 754 9,39 645 35,29 769 21,42 384 12,85 715 3.267

Cognoms Nom CLUB

VII TROFEU JOSEP MARIA VIVES - PENTATLÓ de LLANÇAMENTS
CATEGORIA MASCULINA

Classif. N.Llicencia Cat.
DETALL DELS LLANÇAMENTS

Total Punts

2 CT 1419 M 70 CASSI MORATO LLORENÇ Pratenc AA 36,14 754 9,39 645 35,29 769 21,42 384 12,85 715 3.267
3 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP Pratenc AA 31,89 647 9,15 626 35,66 779 27,85 541 11,79 647 3.240
4 CT‐22010 M‐45 PERALTA VALENZUELA FRANCISCO MANUEL CG Tarragona 43,41 740 9,24 552 33,72 677 29,11 357 11,60 653 2.979
5 CT‐19722 M‐40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO UA Terrassa 38,81 572 11,32 643 30,10 527 46,30 593 12,05 628 2.963
6 CT‐19345 M‐85 RIBERA BANZO JOSE MARIA CN Barcelona 18,31 540 7,75 727 17,17 534 16,67 451 6,74 437 2.689
7 CT‐2514 M‐55 PRIMO PARDO SALVADOR CA Granollers 27,79 456 9,23 589 28,98 507 34,00 522 10,54 555 2.629
8 CT‐16289 M‐75 FUMADO COMAS FRANCESC Barcelona At. 23,96 535 7,75 574 24,60 569 22,80 488 8,07 447 2.613
9 CT‐5038 M‐35 REY CORDERO ALBERTO FC Barcelona 32,79 411 11,51 602 34,53 564 53,63 652 8,07 354 2.583

10 CT‐22796 M‐80 SALA ANDREU JORDI Barcelona At. 17,59 407 7,21 577 20,24 529 26,64 675 6,79 388 2.576
11 CT‐3612 M‐40 DANES PUJOL DANIEL CA Granollers 30,95 428 10,14 563 34,26 619 31,55 360 9,66 481 2.451
12 CT‐2495 M‐35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO CA Granollers 46,67 645 12,00 633 30,58 484 20,36 170 10,84 511 2.443
13 CT‐8371 M‐90 HUCH MORE VALENTIN Barcelona At. 16,37 621 4,84 499 11,14 409 10,49 307 6,79 527 2.363
14 CT‐1492 M‐60 SUAREZ GARCIA MANUEL Pratenc AA 25,53 405 8,90 552 33,00 565 39,05 666 0,00 0 2.188
15 CT‐2483 M‐60 MOYANO LOPEZ JOSEP CA Granollers 28,03 458 7,37 437 23,66 370 21,60 307 10,81 523 2.095
16 CT‐19127 M‐45 FERNANDEZ PATIÑO JORDI CA Igualada 16,45 198 8,73 515 28,63 553 36,26 478 5,89 279 2.023
17 CT‐5671 M‐35 GABARRO ROSELL JOSEP JA Sabadell 33,16 417 9,30 464 24,33 361 24,70 230 8,65 386 1.858
18 CT‐14093 M‐45 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL Barcelona At. 24,25 351 7,82 450 20,62 364 26,74 318 7,23 366 1.849
19 CL‐20531 M‐40 MORENO GARCIA JUAN CARLOS Barcelona At. 19,86 229 8,99 486 27,43 469 29,81 333 6,47 289 1.806
20 CT‐20275 M‐40 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO Barcelona At. 19,27 219 8,59 459 27,55 471 26,98 289 0,00 0 1.438



CATEGORIA : FEMENINA

VII TROFEU JOSEP MARIA VIVES - PENTATLÓ de LLANÇAMENTS
CATEGORIA FEMENINA

Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT‐2508 W‐40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA CA Granollers 35,73 756 7,79 441 24,00 402 24,59 443 10,14 616 2.658
2 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT JA Sabadell 25,86 555 8,11 509 23,44 430 18,05 336 8,93 588 2.418

Cat. Cognoms Nom CLUB
DETALL DELS LLANÇAMENTS

Total Punts

CATEGORIA FEMENINA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 20/09/2014 )

Class. N.Llicencia

3 CT‐18441 W‐40 CASSI PADROS GEMMA Pratenc AA 22,99 429 7,76 439 33,13 595 21,28 371 7,65 436 2.270
4 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA CN Reus Ploms 25,23 545 7,19 468 18,87 365 14,70 276 7,96 457 2.111
5 CT‐13797 W‐55 CAMARASA GALLEGO PILAR JA Sabadell 23,63 559 6,08 421 12,88 252 10,96 213 7,77 495 1.940
6 CL‐21266 W‐40 RUIZ CILLER BEGOÑA Cornellà At. 19,32 337 7,06 388 20,23 324 15,53 249 6,66 365 1.663



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 16,37 15,13 15,69 16,37 621

2 CT-19345 M-85 RIBERA BANZO JOSE MARIA 19/09/1929 CN Barcelona 18,31 17,17 17,50 18,31 540

3 CT-22796 M-80 SALA ANDREU JORDI 16/10/1931 Barcelona At. 15,25 17,59 x 17,59 407

4 CT-16289 M-75 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 23,96 - - 23,96 535

5 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 0,00 0

6 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 30,88 30,76 31,89 31,89 647

7 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 31,21 36,14 x 36,14 754

8 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 41,05 41,17 42,01 42,01 869

9 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 28,03 x x 28,03 458

10 CT-1492 M-60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA x 24,73 25,53 25,53 405

11 CT-2514 M-55 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 27,79 x x 27,79 456

12 CO-2035 M-50 LOPEZ PAEZ PEDRO 07/03/1961 Dep.Los Califas x 23,15 25,08 25,08 346

13 CT-14093 M-45 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL 23/07/1966 Barcelona At. 24,25 x x 24,25 351

14 CT-19127 M-45 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada x x 16,45 16,45 198

15 AR-1232 M-45 IRACHE GARRETA ALEJANDRO 30/03/1968 Hinaco Monzon 36,94 38,74 38,62 38,74 644

16 CT-22010 M-45 PERALTA VALENZUELA FRANCISCO MANUEL 26/10/1968 CG Tarragona x x 43,41 43,41 740

17 CT-20275 M-40 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. x 19,13 19,27 19,27 219

18 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 30,95 x x 30,95 428

19 CL-20531 M-40 MORENO GARCIA JUAN CARLOS 11/12/1971 Barcelona At. 19,75 x 19,86 19,86 229

20 CT-19722 M-40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Terrassa 24,40 31,17 38,81 38,81 572

21 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell x 33,16 32,77 33,16 417

22 CT-5038 M-35 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 24,73 32,79 x 32,79 411

23 CT-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 41,91 x 46,67 46,67 645

24 CT-21195 M-35 SOLA CIRERA JORDI 13/02/1977 Barcelona At. - - - 0,00 0
637,06

FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 4,73 4,84 4,79 4,84 499

2 CT-19345 M-85 RIBERA BANZO JOSE MARIA 19/09/1929 CN Barcelona 7,59 7,75 7,63 7,75 727

3 CT-22796 M-80 SALA ANDREU JORDI 16/10/1931 Barcelona At. x 7,20 7,21 7,21 577

4 CT-16289 M-75 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 7,75 7,23 7,33 7,75 574

5 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 0,00 0

6 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 9,10 9,15 9,11 9,15 626

7 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 8,82 8,92 9,39 9,39 645

8 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava‐CAP 9,68 x 10,24 10,24 724

9 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 7,37 7,34 7,29 7,37 437

10 CT-1492 M-60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 8,39 8,90 8,68 8,90 552

11 CT-2514 M-55 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 9,23 - - 9,23 589

12 CO-2035 M-50 LOPEZ PAEZ PEDRO 07/03/1961 Dep.Los Califas 9,87 x x 9,87 580

13 CT-14093 M-45 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL 23/07/1966 Barcelona At. 7,54 7,72 7,82 7,82 450

14 CT-19127 M-45 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada 8,61 8,73 x 8,73 515

15 AR-1232 M-45 IRACHE GARRETA ALEJANDRO 30/03/1968 Hinaco Monzon 10,22 10,58 11,03 11,03 683

16 CT-22010 M-45 PERALTA VALENZUELA FRANCISCO MANUEL 26/10/1968 CG Tarragona 8,97 8,95 9,24 9,24 552

17 CT-20275 M-40 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 7,56 8,59 8,35 8,59 459

18 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 9,59 10,14 x 10,14 563

19 CL-20531 M-40 MORENO GARCIA JUAN CARLOS 11/12/1971 Barcelona At. 8,64 8,64 8,99 8,99 486

20 CT-19722 M-40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Terrassa 11,32 10,96 10,86 11,32 643

21 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 9,30 x 9,03 9,30 464

22 CT-5038 M-35 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 10,97 x 11,51 11,51 602

23 CT-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 12,00 x - 12,00 633

24 CT-21195 M-35 SOLA CIRERA JORDI 13/02/1977 Barcelona At. 0,00 0
200,37

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULI
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 20/09/2014 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE PES MASCULI
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 20/09/2014 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 10,64 11,14 10,81 11,14 409

2 CT-19345 M-85 RIBERA BANZO JOSE MARIA 19/09/1929 CN Barcelona x 17,17 16,68 17,17 534

3 CT-22796 M-80 SALA ANDREU JORDI 16/10/1931 Barcelona At. 19,89 20,24 19,94 20,24 529

4 CT-16289 M-75 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 20,32 24,60 - 24,60 569

5 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 0,00 0

6 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 32,73 35,66 x 35,66 779

7 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA x 35,29 32,76 35,29 769

8 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava‐CAP x 31,74 x 31,74 602

9 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 23,66 22,78 22,37 23,66 370

10 CT-1492 M-60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA x 29,86 33,00 33,00 565

11 CT-2514 M-55 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers x 28,98 - 28,98 507

12 CO-2035 M-50 LOPEZ PAEZ PEDRO 07/03/1961 Dep.Los Califas 29,55 31,20 31,98 31,98 517

13 CT-14093 M-45 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL 23/07/1966 Barcelona At. 20,62 x x 20,62 364

14 CT-19127 M-45 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada 26,78 28,63 27,20 28,63 553

15 AR-1232 M-45 IRACHE GARRETA ALEJANDRO 30/03/1968 Hinaco Monzon 38,46 33,90 40,53 40,53 846

16 CT-22010 M-45 PERALTA VALENZUELA FRANCISCO MANUEL 26/10/1968 CG Tarragona 33,72 x x 33,72 677

17 CT-20275 M-40 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 23,76 27,55 x 27,55 471

18 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 34,26 x 33,25 34,26 619

19 CL-20531 M-40 MORENO GARCIA JUAN CARLOS 11/12/1971 Barcelona At. 26,62 x 27,43 27,43 469

20 CT-19722 M-40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Terrassa 27,46 29,44 30,10 30,10 527

21 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 24,33 x 24,22 24,33 361

22 CT-5038 M-35 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 29,03 31,79 34,53 34,53 564

23 CT-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 24,36 29,17 30,58 30,58 484

24 CT-21195 M-35 SOLA CIRERA JORDI 13/02/1977 Barcelona At. 0,00 0
625,74

FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 10,49 8,62 10,18 10,49 307

2 CT-19345 M-85 RIBERA BANZO JOSE MARIA 19/09/1929 CN Barcelona x 16,36 16,67 16,67 451

3 CT-22796 M-80 SALA ANDREU JORDI 16/10/1931 Barcelona At. 20,37 19,00 26,64 26,64 675

4 CT-16289 M-75 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 21,98 22,80 20,26 22,80 488

5 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 0,00 0

6 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 27,85 x x 27,85 541

7 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 21,42 20,49 20,51 21,42 384

8 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava‐CAP x 20,81 21,52 21,52 350

9 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 18,51 19,42 21,60 21,60 307

10 CT-1492 M-60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 39,05 36,85 x 39,05 666

11 CT-2514 M-55 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 34,00 - - 34,00 522

12 CO-2035 M-50 LOPEZ PAEZ PEDRO 07/03/1961 Dep.Los Califas x x 31,62 31,62 425

13 CT-14093 M-45 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL 23/07/1966 Barcelona At. 24,76 26,36 26,74 26,74 318

14 CT-19127 M-45 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada 36,26 35,45 - 36,26 478

15 AR-1232 M-45 IRACHE GARRETA ALEJANDRO 30/03/1968 Hinaco Monzon 29,76 30,34 30,04 30,34 378

16 CT-22010 M-45 PERALTA VALENZUELA FRANCISCO MANUEL 26/10/1968 CG Tarragona 27,60 29,11 - 29,11 357

17 CT-20275 M-40 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. x 26,98 25,90 26,98 289

18 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 29,07 31,55 31,35 31,55 360

19 CL-20531 M-40 MORENO GARCIA JUAN CARLOS 11/12/1971 Barcelona At. 27,68 29,81 28,25 29,81 333

20 CT-19722 M-40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Terrassa 46,30 44,18 45,60 46,30 593

21 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 23,42 21,20 24,70 24,70 230

22 CT-5038 M-35 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 50,80 53,63 52,52 53,63 652

23 CT-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers x x 20,36 20,36 170

24 CT-21195 M-35 SOLA CIRERA JORDI 13/02/1977 Barcelona At. 0,00 0
629,44

LLANÇAMENT DE DISC MASCULI
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 20/09/2014 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE JAVELOT MASCULI
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 20/09/2014 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 6,42 6,79 6,56 6,79 527

2 CT-19345 M-85 RIBERA BANZO JOSE MARIA 19/09/1929 CN Barcelona 6,03 6,74 x 6,74 437

3 CT-22796 M-80 SALA ANDREU JORDI 16/10/1931 Barcelona At. 6,42 6,79 6,56 6,79 388

4 CT-16289 M-75 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. x 8,07 7,98 8,07 447

5 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 0,00 0

6 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 10,73 11,05 11,79 11,79 647

7 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 11,72 x 12,85 12,85 715

8 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava‐CAP 15,53 5,98 15,65 15,65 876

9 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers x 9,66 10,81 10,81 523

10 CT-1492 M-60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA x x x 0,00 0

11 CT-2514 M-55 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 10,09 10,54 10,50 10,54 555

12 CO-2035 M-50 LOPEZ PAEZ PEDRO 07/03/1961 Dep.Los Califas x x 7,75 7,75 348

13 CT-14093 M-45 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL 23/07/1966 Barcelona At. 7,16 6,62 7,23 7,23 366

14 CT-19127 M-45 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada - 5,44 5,89 5,89 279

15 AR-1232 M-45 IRACHE GARRETA ALEJANDRO 30/03/1968 Hinaco Monzon 11,06 11,12 10,69 11,12 621

16 CT-22010 M-45 PERALTA VALENZUELA FRANCISCO MANUEL 26/10/1968 CG Tarragona x 11,60 x 11,60 653

17 CT-20275 M-40 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. x x x 0,00 0

18 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 9,58 9,66 x 9,66 481

19 CL-20531 M-40 MORENO GARCIA JUAN CARLOS 11/12/1971 Barcelona At. 5,40 6,47 x 6,47 289

20 CT-19722 M-40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Terrassa 10,85 12,05 11,69 12,05 628

21 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 8,65 x x 8,65 386

22 CT-5038 M-35 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona x 8,07 x 8,07 354

23 CT-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 10,84 10,78 x 10,84 511

24 CT-21195 M-35 SOLA CIRERA JORDI 13/02/1977 Barcelona At. 0,00 0
189,36

1r. 2n. 3r.

1 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 2.363

2 CT-19345 M-85 RIBERA BANZO JOSE MARIA 19/09/1929 CN Barcelona 2.689

3 CT-22796 M-80 SALA ANDREU JORDI 16/10/1931 Barcelona At. 2.576

4 CT-16289 M-75 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 2.613

5 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 0

6 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 3.240

7 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 3.267

8 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava‐CAP 3.421

9 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 2.095

10 CT-1492 M-60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 2.188

11 CT-2514 M-55 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 2.629

12 CO-2035 M-50 LOPEZ PAEZ PEDRO 07/03/1961 Dep.Los Califas 2.216

13 CT-14093 M-45 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL 23/07/1966 Barcelona At. 1.849

14 CT-19127 M-45 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada 2.023

15 AR-1232 M-45 IRACHE GARRETA ALEJANDRO 30/03/1968 Hinaco Monzon 3.172

16 CT-22010 M-45 PERALTA VALENZUELA FRANCISCO MANUEL 26/10/1968 CG Tarragona 2.979

17 CT-20275 M-40 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 1.438

18 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 2.451

19 CL-20531 M-40 MORENO GARCIA JUAN CARLOS 11/12/1971 Barcelona At. 1.806

20 CT-19722 M-40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Terrassa 2.963

21 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 1.858

22 CT-5038 M-35 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 2.583

23 CT-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 2.443
24 CT-21195 M-35 SOLA CIRERA JORDI 13/02/1977 Barcelona At. 0

Data de Naix.

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT MASCULI
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 20/09/2014 )

N.Llicencia Cat. Cognoms Nom

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom

Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS PUNTUACIO

FINAL

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

RESULTAT DE LA V PENTATLHO DE LLANÇAMENTS MASCULINA
VII TROFEU JOSEP MARIA VIVES
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 20/09/2014 )

N.ORDEN



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-13797 W-55 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 23,63 23,20 23,20 23,63 559

2 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 24,30 24,97 25,23 25,23 545

3 CT-23548 W-50 SALAZAR AMADOR JUANA 11/12/1960 CA Igualada 0,00 0

4 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 25,86 25,59 5,20 25,86 555

5 CT-18441 W-40 CASSI PADROS GEMMA 28/03/1973 Pratenc AA 20,42 x 22,99 22,99 429

6 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers x 32,73 35,73 35,73 756

7 CL-21266 W-40 RUIZ CILLER BEGOÑA 26/08/1972 Cornellà At. 19,32 19,03 16,89 19,32 337
152,76

FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-13797 W-55 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 5,72 6,08 5,43 6,08 421

2 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 6,86 7,19 6,88 7,19 468

3 CT-23548 W-50 SALAZAR AMADOR JUANA 11/12/1960 CA Igualada 0,00 0

4 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 7,76 7,91 8,11 8,11 509

5 CT-18441 W-40 CASSI PADROS GEMMA 28/03/1973 Pratenc AA 7,76 7,44 x 7,76 439

6 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 7,21 7,65 7,79 7,79 441

7 CL-21266 W-40 RUIZ CILLER BEGOÑA 26/08/1972 Cornellà At. 6,76 7,06 7,05 7,06 388
43,99

FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-13797 W-55 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 9,78 11,25 12,88 12,88 252

2 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms x 18,87 18,64 18,87 365

3 CT-23548 W-50 SALAZAR AMADOR JUANA 11/12/1960 CA Igualada 0,00 0

4 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 23,29 23,44 19,73 23,44 430

5 CT-18441 W-40 CASSI PADROS GEMMA 28/03/1973 Pratenc AA 33,13 30,36 30,64 33,13 595

6 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers x 24,00 23,04 24,00 402

7 CL-21266 W-40 RUIZ CILLER BEGOÑA 26/08/1972 Cornellà At. 20,23 20,05 x 20,23 324
132,55

FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-13797 W-55 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 10,21 10,96 10,92 10,96 213

2 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 14,70 x 12,86 14,70 276

3 CT-23548 W-50 SALAZAR AMADOR JUANA 11/12/1960 CA Igualada 0,00 0

4 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 17,63 18,05 17,27 18,05 336

5 CT-18441 W-40 CASSI PADROS GEMMA 28/03/1973 Pratenc AA 21,28 20,02 19,47 21,28 371

6 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 24,14 19,86 24,59 24,59 443

7 CL-21266 W-40 RUIZ CILLER BEGOÑA 26/08/1972 Cornellà At. 13,48 x 15,53 15,53 249
105,11

LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENI
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 20/09/2014 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE PES FEMENI
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 20/09/2014 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE DISC FEMENI
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 20/09/2014 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE JAVELOT FEMENI
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 20/09/2014 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-13797 W-55 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 7,77 7,41 x 7,77 495

2 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms x 7,96 7,62 7,96 457

3 CT-23548 W-50 SALAZAR AMADOR JUANA 11/12/1960 CA Igualada 0,00 0

4 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 8,93 8,51 8,86 8,93 588

5 CT-18441 W-40 CASSI PADROS GEMMA 28/03/1973 Pratenc AA 7,10 x 7,65 7,65 436

6 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 9,10 x 10,14 10,14 616

7 CL-21266 W-40 RUIZ CILLER BEGOÑA 26/08/1972 Cornellà At. 6,26 x 6,66 6,66 365

1r. 2n. 3r.

1 CT-13797 W-55 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 1.940

2 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 2.111

3 CT-23548 W-50 SALAZAR AMADOR JUANA 11/12/1960 CA Igualada 0

4 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 2.418

5 CT-18441 W-40 CASSI PADROS GEMMA 28/03/1973 Pratenc AA 2.270

6 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 2.658

7 CL-21266 W-40 RUIZ CILLER BEGOÑA 26/08/1972 Cornellà At. 1.663

Data de Naix.

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT FEMENI
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 20/09/2014 )

N.Llicencia Cat. Cognoms Nom

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom

Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS PUNTUACIO

FINAL

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

RESULTAT DE LA V PENTATLHO DE LLANÇAMENTS FEMENINA
VII TROFEU JOSEP MARIA VIVES
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 20/09/2014 )

N.ORDEN


